Thư chúc mừng Ngày Báo chí Cách mạng Việt Nam 21/6 – Mẫu số 02
Kính gửi:
· Ban Biên tập [Tên Báo]
Nhân dịp kỷ niệm 99 năm Ngày Báo chí Cách mạng Việt Nam (21/6/1925 - 21/6/2024), tôi xin gửi lời chúc mừng tốt đẹp nhất đến Ban Biên tập và toàn thể cán bộ, phóng viên, biên tập viên, người lao động Báo [Tên Báo].
99 năm qua, Báo [Tên Báo] đã có truyền thống vẻ vang trong sự nghiệp báo chí cách mạng Việt Nam. Báo đã luôn bám sát định hướng tuyên truyền của Đảng, phản ánh kịp thời, trung thực các sự kiện chính trị, kinh tế, văn hóa, xã hội trong nước và quốc tế, góp phần vào công tác tuyên truyền, giáo dục, cổ vũ nhân dân ta hăng hái lao động, học tập, chiến đấu, xây dựng và bảo vệ Tổ quốc.
[bookmark: _GoBack]Nhân dịp này, tôi xin trân trọng cảm ơn:
· Ban Biên tập Báo [Tên Báo] đã lãnh đạo, chỉ đạo Báo đạt được nhiều thành tựu to lớn.
· Các cán bộ, phóng viên, biên tập viên, người lao động Báo đã luôn nỗ lực, sáng tạo, góp phần vào sự thành công của Báo.
Mong rằng, Báo [Tên Báo] sẽ tiếp tục phát triển mạnh mẽ hơn nữa, ngày càng đóng góp nhiều hơn nữa cho sự nghiệp chung của đất nước.
Kính chúc Ban Biên tập và toàn thể cán bộ, phóng viên, biên tập viên, người lao động Báo:
· Sức khỏe dồi dào, hạnh phúc và thành công trong công tác.
· Chúc Báo [Tên Báo] ngày càng phát triển, ngày càng đóng góp nhiều hơn nữa cho sự nghiệp chung của đất nước.

	Trân trọng,
[Tên cá nhân/tổ chức]
[Chức vụ]

Lưu ý:
· Bạn có thể thay đổi nội dung thư cho phù hợp với đối tượng và mục đích sử dụng.
· Bạn có thể thêm vào thư những lời chúc riêng của mình.